


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











02.06.2023







Drukāt



Sarunu festivals “LAMPA” ar zīmju valodas tulkojumu (VIDEO)


[image: Photo]





9. un 10. jūnijā, Cēsis pieskandinās devītais Sarunu festivāls Lampa, piedāvājot daudzus pasākumus, kur varēs nodoties cieņpilnām sarunām par visdažādākajām tēmām, tostarp arī šķietami neērtām un pat pretrunīgām. Šis festivāls būs pieejams arī cilvēkiem ar dzirdes traucējumiem.



Festivāla programmā ir pieejami 26 pasākumi ar tulkojumu
zīmju valodā – gan klātienē, gan skatoties tiešsaistē. Šos pasākumus vēlāk būs
iespējams noskatīties videoierakstā festivāla YouTube kanālā – tulkojums tiks
saglabāts. Tulkoto pasākumu atlase ir veikta sadarbībā ar Latvijas Nedzirdīgo
savienību. Pasākumu programma: https://festivalslampa.lv/lv/programma/programma?signlanguage=true&place_ids=&language_ids=&theme_ids=&applocale=lv&

Līdztekus tam visiem pasākumiem, kas norisinās uz DOTS,
Uzzibsnī un Apgaismo skatuvēm, valodu tehnoloģiju uzņēmums “Tilde” nodrošinās
teksta reāllaika transkripciju, pārveidojot runātāju teikto tekstā, kas būs
lasāms uz ekrāna. Pasākumu programma: https://festivalslampa.lv/lv/programma/programma?place_ids=&language_ids=&theme_ids=&applocale=lv&transscript=true&

 

Pieejamie pasākumi ar zīmju valodas tulkojumu:

Skatuve DOTS

9. jūnijā 16:00-17:30 Saruna
"Vai ir vērts vēlēties vēlēt?"

9. jūnijā 19:30-21:00 Latvijas
vadošo politisko partiju līderu diskusija par aktuālajiem jautājumiem

10. jūnijā 11:00-12:00 Diskusija
"Būt gataviem krīzei! Kāda ir Tava loma civilās aizsardzības sistēmā?"

10. jūnijā 14:00-15:00 Diskusija
"Par kādu mediju saturu esam gatavi maksāt?"

10. jūnijā 21:15-22:45 Politiķu
cepiens

Skatuve APGAISMO

9. jūnijā 15:30-16:30 Saruna
"Vārda brīvība – kas to ierobežo un ko ar to darīt?"

10. jūnijā 11:00-12:00 Diskusija
par sportu "Sports - izklaide, bizness vai vitāla nepieciešamība?"

10. jūnijā 14:00-15:00 Diskusija
"Darba tikums. Vai pazudis bez vēsts? "

10. jūnijā 20:00-21:00 Sociālais
eksperiments “Nabadzības neredzamā seja”

Skatuve UZZIBSNĪ

9. jūnijā 14:00-15:00 Diskusija
"Vēlēšanas 2.0 - skats nākotnē"

9. jūnijā 15:30-16:30 Saruna
"Tava darbavieta - paradīzes dārzs vai elle zemes virsū?"

10. jūnijā 11:00-12:00 No
pieredzes stāsta līdz sarunai "Dzīve bez bērniem – gribu vai
negribu?"

10. jūnijā 17:00-18:00 Viedokļu
īssavienojums jeb ko enerģijas tirgotājs tev nestāsta?

Skatuve SPULDZE

10. jūnijā 18:30-19:30
Izaicinājumu spēle “Pacientu tiesības un pienākumi”

Swedbank Ilgtspējas skatuve

9. jūnijā 14:00-15:00 Zelta
formula "Kā iegūt finansiālo brīvību?"

10. jūnijā 11:00-12:00 Vingrošana
un lekcija "Puse latviešu mirst no asinsrites sistēmas slimībām - neesi
viens no viņiem!"

10. jūnijā 20:00-21:00 Biznesa
erroru vakars

Regionu skatuve

9. jūnijā 18:30-19:30 Saruna
"Paaudžu traumu pārmantojamība. Pieredze un risinājumi Karostā"

9. jūnijā 22:00-23:00 Daugavpils
teātra izrāde "Meli bez noteikumiem". Vai melojam kopš cilvēces
pirmsākumiem?

Sarunu vieta

10. jūnijā 17:00-18:30 Saruna
“Konfliktu risināšana attiecību un sarunu strupceļos laulībā, ģimenē un
partnerībā”

9. jūnijā 16:30-18:00 Diskusija
"NEnopietns randiņš ar nopietnām sekām"

Valsts māja

9.
jūnijā 14:00-15:00 Informatīvās telpas džungļi: kas jāprot, lai tur justos
droši un brīvi?

9.
jūnijā 15:30-16:30 Sarunu šovs ar pievienoto vērtību "Kā būt gudras un
turīgas tautas daļai?"

9. jūnijā 17:00-18:00 Diskusija
"Zaļā kursa sadursme ar sabiedrības viedokli"

10. jūnijā 15:00-16:00 Diskusija
"Pilsoniskā dialoga iespējas - no mazām domām līdz lieliem darbiem"

10. jūnijā 17:00-18:00 Diskusija
"Savstarpējā cieņa – ko sagaidām?"

 







Atpakaļ

Uz augšu








	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


